Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2022 № 8

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 10.02.2021 №70

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области
от  11.09.2017  №305  «Об  утверждении  государственной  программы
Новгородской  области  «Формирование  современной  городской  среды
на  территории  муниципальных  образований  Новгородской  области
на  2018-2024  годы»,  постановлением  Администрации  Мошенского
муниципального района от 15.12.2017 №922 «Об утверждении муниципальной
программы Мошенского сельского поселения «Формирование современной
среды Мошенского сельского поселения на 2018-2024 годы»  Администрация
Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
района от 10.02.2021 №70 «Об утверждении дизайн-проекта благоустройства
общественной территории»:

1.1. Дополнить дизайн-проект благоустройства общественной территории
(территория  Рощи),  расположенной  на  ул.  Физкультуры  с.  Мошенское,
приложением "Установка детской игровой площадки".

1.2.  Изложить  визуальное  описание  дизайн-проекта  благоустройства
общественной территории в редакции:

«Визуальное описание дизайн-проекта благоустройства общественной
территории

На территории Рощи требуется:
установить новую сцену для проведения праздничных мероприятий;
установить детскую игровую площадку.».
1.3.  Дополнить  визуализированный  перечень  образцов  элементов

благоустройства, предлагаемых к размещению на общественной территории
словами и изображением:

«Устройство детской игровой площадки

ес

2

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                                   Т.В. Павлова

3

Приложение
к дизайн-проекту

Установка детской игровой площадки

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ